
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 56 del 25-08-2020 N° Cron. Gen. 452 data reg. 25-08-2020

Oggetto: ABBONAMENTO SOLE 24 ORE NT ENTI LOCALI E EDILIZIA

L’anno  duemilaventi, il giorno  venticinque, del mese di agosto, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Visto che è necessario acquistare l’abbonamento al Quotidiano digitale Norme e Tributi degli Enti Locali &

Edilizia, ritenuto valido supporto tecnico per l’aggiornamento del personale addetto ai vari uffici, relativo all’anno

2020 e fornito da Il Sole 24 Ore Spa- Via Monte Rosa 91-20149 Milano - Part. Iva 00777910159;

Vista la proposta presentata da Il Sole 24 Ore che prevede una offerta specifica di rinnovo dell’abbonamento per

l’anno 2020 di € 148,72 IVA inclusa;

Acquisito, secondo le disposizioni dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, ed
in esecuzione di quanto disposto dall’art. 3 comma 1 della legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. ai fini della tracciabilità
dei flussi finanziari, il seguente codice identificativo della gara - CIG ZE62DCBF81;

Vista la fattura inviata dal Sole 24 Ore Spa, ns. prot. n. 11602 per un importo pari ad € 148,72 riferita
all’abbonamento al quotidiano NT Enti Locali e Edilizia del 2020;

Dato atto che è necessario procedere all’integrazione dell’impegno contabile n. 131/2020 per un importo pari ad €
4,94 rispetto alla somma iniziale stanziata al capitolo 98;

Acquisito il visto di regolarità contabile del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 147 bis del Dlgs.
267/2000;

Visto il vigente regolamento di contabilità dell’ente e s.m.i.;

DETERMINA

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in conseguenza:-

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

di impegnare la somma di € 4,94 sul cap. 98 del bilancio 2020, – impegno contabile n. 131/2020 – CIG-
ZE62DCBF81, codice di bilancio n. 04.07-1.03.01.01.000 - SIOPE 1205;

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui all’ art. 183, comma
9°, del D. Lgs. n°. 267/2000.

La stessa, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Resp.le del Servizio Finanziario per la prescritta
attestazione della regolarità contabile ai sensi del citato art. 183, comma 9°, del D. Lgs. N. 267/2000 e diverrà
esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.

Acquasanta Terme, 25-08-2020 Il Responsabile del Servizio

(F.to  DOTT.SSA STELLA MARIA)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal 23-03-2021 al 07-04-2021.

Acquasanta Terme,  23-03-2021 L’INCARICATO DEL SERVIZIO
F.to Ranciaffi Alessandro

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Acquasanta Terme, 23-03-2021 Il Responsabile del Servizio

( DOTT.SSA STELLA MARIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it

